O espetáculo supracitado enquadra-se em critérios de qualidade, pelo que é 
de elementar importância o apoio e a colaboração com a entidade envolvida 
enquanto agente parceira no processo de desenvolvimento local;......................
1. Os custos da utilização e cedência deste espaço totalizam o valor de 
€1.811,88 (mil oitocentos e onze euros e oitenta e oito cêntimos) acrescido de 
IVA à taxa legal em vigor, calculado com base nos valores constantes no 
Regulamento de Tarifas do Município do Montijo em vigor, para o período e dias 
acima mencionados......................................................................................................

[...]

enquanto instituição pública parceira no processo de acompanhamento e 
desenvolvimento da comunidade local;........................................-...........................
1. Os custos da utilização e cedência deste espaço totalizam o valor de 
€1.672,37 (mil seiscentos e setenta e dois euros e trinta e sete cêntimos) 
acrescido de IVA à taxa legal em vigor, calculado com base nos valores 
constantes no Regulamento de Tarifas do Município do Montijo em vigor, para 
o período e dias acima mencionados........................................................................